別記様式１（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

高知県教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

地域みらい留学等促進事業費補助金交付申請書（兼実績報告書）

　地域みらい留学等促進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、交通費等補助を下記のとおり申請します。

記
1　訪問者
	氏　名
	(生徒等)
	（同伴者）

	（郵便番号）

	□左に同じ

	現住所

	在学中
・既卒
	□在学中：（　　）年生
□既卒：（　　　　）年（　　）月卒業・修了

	申請者の
電話番号

	申請者のEメールアドレス

２　訪問内容
	訪問目的
（いずれかに
☑を記入）
	□学校が実施している体験入学への参加
□個別の学校訪問
□その他（詳細：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訪問先学校名
	学校名

	滞在期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	訪問日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　今回の訪問に対して、他の補助・助成金の交付を
　　□　受けています。
　　　　　補助・助成金名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　補助・助成金申請先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□　受けていません。
４　助成申請額の積算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経路等）
	日　付
	往路・復路
	交通機関名
(レンタカー会社名)
	出発地
(駅名等)
	到着地
(駅名等)
	金　額

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	有料道路利用料記入欄

	有料道路
利用日
	往路・復路
	出発
インターチェンジ
	到着
インターチェンジ
	金額

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	交通費合計額(Ａ)

	宿泊先に支払った金額(Ｂ)
	（宿泊先の名称）

　※行が不足する場合は、適宜追加してご記入ください

５　補助金振込先　※申請者本人名義の口座を記載してください。
	金融機関名
(ゆうちょ銀行以外)

	支店・支所名

	ゆうちょ銀行
	店番

	預金種別
	普通　　・　　当座

	（フリガナ）

	口座名義人

	口座番号

６　補助制度活用や学校訪問全般について（任意）
当てはまるものに☑、または記載をお願いします。

（１）この交通費等補助制度について、何で知りましたか？
□学校　　□家族　　□友人・知人　□こうち留学のホームページ
□高知県からのお知らせ（SNS、メール、情報誌等）　　　□その他（　　　           ）

（２）この交通費等補助制度があることで、高知県の高等学校を検討するきっかけになりましたか？
　□はい　　□いいえ　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（３）興味を持っている学校はどちらになりますか？
     (                                         )

（４）今回の訪問で、高知県の高等学校への入学意思はどのように変化しましたか？
　　□強くなった　　□弱くなった　　□あまり変化はない（理由：　　　　　　　　　　　）

（５）普段、高知県の学校に関する情報はどのように得ていますか？
□高知県のホームページ　　　□こうち留学のホームページ　　　□学校
□家族　　　□友人・知人　　　□高知県からのお知らせ（情報誌、メール、SNSなど）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７　添付書類　※全ての書類を添付したことを確認のうえ、☑を記入してください。
□　別記様式２「訪問確認票」
　□　別記様式３「誓約書」
　□　交通費等を証明する領収書等（宛名は本人名）
　　※領収書等の大きさがＡ４サイズ未満の場合は、Ａ４用紙に貼り付けてください。
　　※航空機を利用した場合は領収書に加え、搭乗半券または搭乗証明書を添付してください。
　□　申請者の振込先銀行口座（本人名義に限る）の通帳の写し
　　　※通帳の見開き１ページ目（銀行名、名義人氏名、口座番号が記載されたページ）

[bookmark: _GoBack]

------------------------------以下、事務局記入欄------------------------------
交付決定額

	生徒等
	同伴者

	Ａ
	交通費合計

	Ｂ
	宿泊費合計

	Ｃ
	宿泊費上限額

	Ｄ
	補助申請額　Ａ＋（Ｂ又はＣのいずれか金額が低いもの）

	Ｅ
	（Ｄ－10,000円）×１／２　1000円未満切り捨て

	Ｆ
	交付決定額　Ｅ又は30,000円のいずれかの低い金額